
   
 

 

    
Výběrové řízení na stavební práce  

 

zadávané podle Pravidel pro výběr dodavatelů Operačního programu 
Podnikání a Inovace pro konkurenceschopnost, č.j. MPO 56796/18/61100/61000/501/7, ze 
dne 1. 8. 2018 (dále jen „pravidla“). Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 

Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. 
 
 
 

„Rekonstrukce a zateplení objektu 
AUTOCENTRUM A.D.I.Č. s.r.o.“ 

 
 

 

ZADÁVACÍ A KVALIFIKAČNÍ DOKUMENTACE  
 

Zadávací dokumentace vč. příloh je veřejně dostupná na profilu zadavatele na adrese: 

https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/AUTOCENTRUM-A-D-I-C--s-r-o-_6857/ 

 
 
1. Údaje o zadavateli 
 
Zadavatel: 

Název zadavatele : AUTOCENTRUM A.D.I.Č. s.r.o. 
Sídlo zadavatele : Uherský Brod, Prakšická 2354, PSČ 688 01 
IČ : 25584901 
DIČ :  CZ25584901 
Zastoupení : IVAN ČERVENKA, jednatel společnosti 
Kontaktní osoba : Ing. Pavel Blažek, CHRISTEC s.r.o.  
 Komenského, 592 763 61 Napajedla 
e-mail : pavel.blazek@christec.cz 
telefon : + 420 606 777 209 
 
 
 

2. Údaje o uchazeči: 
 
Uchazeč je povinen uvést v nabídce své identifikační údaje takto: 
 
Právnické osoby: 
Obchodní firma nebo název  
Sídlo 
Právní forma 
Identifikační číslo a daňové identifikační číslo 



 2 

Jména, příjmení a funkce členů statutárního orgánu 
Jiné fyzické osoby oprávněné jednat jménem právnické osoby (vč. doložení originálu nebo úředně 
ověřené kopie dokladu o takovém oprávnění – např. plná moc) 
Kontaktní spojení – telefon, e-mail, datová schránka 
 
 
Fyzické osoby: 
Jméno, příjmení, případně obchodní firma 
Rodné číslo nebo datum narození 
Bydliště, případně místo podnikání, je-li odlišné od bydliště 
Identifikační číslo a daňové identifikační číslo 
Kontaktní spojení – telefon, e-mail 
 
Podává-li nabídku více dodavatelů společně: 
Smlouvu (např. smlouva o sdružení), ve které je obsažen závazek, že všichni dodavatelé, kteří 
podávají společnou nabídku, budou vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních závazků 
vzniklých v souvislosti se zakázkou vázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění zakázky i 
po dobu trvání jiných závazků vyplývajících ze zakázky.  
 
V nabídce bude dále uvedeno pro všechny dodavatele, kteří podávají společnou nabídku:  
V případě právnické osoby 
Sídlo 
Právní forma 
Identifikační číslo, bylo-li přiděleno  
Jména, příjmení a funkce členů statutárního orgánu 
Jiné osoby oprávněné jednat jménem právnické osoby (vč. doložení originálu nebo úředně ověřené 
kopie dokladu o takovém oprávnění – např. plná moc) 
Kontaktní spojení – telefon, e-mail, datová schránka 
 
V případě fyzické osoby 
Obchodní firma nebo jméno a příjmení 
Místo podnikání případně místo trvalého pobytu 
Identifikační číslo, bylo-li přiděleno  
Kontaktní spojení – telefon, e-mail 
 
Pokud dodavatelé, kteří podávají společně nabídku, zvolí reprezentanta sdružení dodavatelů, uvede 
uchazeč identifikační údaje reprezentanta sdružení. 
 
 

3. Údaje o zadávací dokumentaci 
 
Kompletní zadávací dokumentaci tvoří dále tyto části: 

1) Krycí list nabídky 
2) Krycí list nabídkové ceny 
3) Vzor čestných prohlášení ke splnění kvalifikace 
4) Obchodní podmínky – smlouva o dílo (dále jen SMLOUVA) 
5) Projektová dokumentace pro provedení stavby s názvem: „Rekonstrukce a zateplení objektu 

ADIČ, s.r.o. v Uherském Brodě“, zpracovaná projektantem Ing. Miroslavem Poláškem, 
Maršovská 2242, 688 01 Uherský Brod, IČ: 67539157, v 01/2019, obsahující podrobný výkaz 
výměr (dále jen PROJEKT) 

 

Zadávací dokumentace vč. příloh je veřejně dostupná na profilu zadavatele na adrese: 
https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/AUTOCENTRUM-A-D-I-C--s-r-o-_6857/ 



 3 

 

4. Popis předmětu plnění výběrového řízení 
 
Předmětem plnění výběrového řízení je realizace stavebně montážních prací, dodávek a dalších 
činností podle PROJEKTU a podle SMLOUVY, spočívající zejména v:  
 

- zateplení objektu 
- výměně výplní otvorů 
- výměně osvětlovacích těles vč. související elektroinstalace 
- rekonstrukci systému vytápění 

 
Jedná se o provozovnu autocentra sestávajících z prodejních prostor náhradních dílů, kanceláří, 
skladového hospodářství a autodílny. 
 
 
Základní objemové parametry: 
Zastavěná plocha:    586 m2 
Užitková plocha:    754 m2 
Obestavěný prostor:  3783 m3 
 
Položkový výkaz výměr je zpracován podle ceníků stavebních prací. U jednotlivých položek výkazu 
výměr jsou uvedena číselná označení položek ceníku, a to proto, že jsou jimi určeny druhy a kvalita 
stavebních prací s odkazem na úvodní části ceníku, ve kterých je popsán způsob měření, obsah cen a 
podstatné dodací a kvalitativní podmínky, které jsou nutné pro jednoznačné vymezení druhu a 
kvality stavební práce. Pokud je pod konkrétní položkou v daném ceníku v popisu položky uveden 
odkaz na konkrétní výrobek či výrobce, jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a 
neznamená to, že zadavatel požaduje po uchazeči použití a ocenění tohoto konkrétního výrobku. 
Uchazeč může při stanovení nabídkové ceny použít jakýkoliv ekvivalentní výrobek od jakéhokoliv 
jiného výrobce, pokud dodrží technické a kvalitativní parametry dané projektovou dokumentací. 
  
Obdobně platí, že pokud je v textové nebo výkresové části PROJEKTU uveden odkaz na konkrétní 
výrobek či výrobce, neznamená to, že zadavatel požaduje po uchazeči použití a ocenění tohoto 
konkrétního výrobku. Uchazeč může při stanovení nabídkové ceny použít jakýkoliv ekvivalentní 
výrobek od jakéhokoliv jiného výrobce, pokud dodrží technické a kvalitativní parametry dané 
projektovou dokumentací. 
 
Zadavatel neumožňuje dílčí plnění.  
 

 



 4 

5. Doba plnění 
 
Předpokládané zahájení plnění předmětu zakázky (podpis smlouvy o dílo):   
07 / 2019 
 
Předpokládaný termín pro ukončení plnění předmětu zakázky (předání hotového díla prostého vad a 
nedodělků bránících v užívání:              
08 / 2020 
 
Vlastní lhůtu výstavby, tj. dobu mezi podpisem smlouvy o dílo a předáním a převzetím díla, určuje 
uchazeč.  
 
 

6. Prohlídka místa plnění 
 
Zadavatel umožní všem zájemcům prohlídku místa plnění výběrového řízení, a to po dohodě se 
zastupující  osobou zadavatele. 
 
 

7. Údaje o podání nabídky, otevírání obálek 
 

Každý dodavatel může podat pouze 1 nabídku. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení 
nesmí být současně subdodavatel jiného dodavatele v tomtéž zadávacím řízení. 
 
Nabídky se podávají písemně v uzavřených obálkách označených názvem výběrového řízení na 
adresu kontaktní osoby zadavatele CHRISTEC s.r.o., Komenského 592, 763 61 Napajedla do 7. 6. 2019 
do 10:00 hod. Nabídky lze podávat prostřednictvím držitele poštovní licence nebo osobně v pracovní 
dny od 8,00 hod. do 15,00 hod. 
 
Otevírání obálek se uskuteční 7. 6. 2019 v 10:05 hod. na adrese kontaktní osoby zadavatele. Otevírání 
obálek je neveřejné. 
 
 
 
8. Kvalifikace 
 

8.1. Prokázání základní způsobilosti 
 

§ Uchazeč doloží v nabídce čestné prohlášení ke splnění základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 
zákona č. 134/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, 

 

8.2.  Prokázání profesní způsobilosti 
Splnění profesních způsobilosti prokáže zájemce předložením: 

 
§ Výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence, pokud 

je v ní zapsán. Výpis z obchodního rejstříku nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být 
prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů. 

 



 5 

§ Dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména dokladu prokazující příslušné živnostenské oprávnění pro:  

• Provádění staveb, jejich změna a odstraňování 
 

§ Dokladu osvědčující odbornou způsobilost zájemce nebo osoby, jejímž prostřednictvím 
odbornou způsobilost zabezpečuje: 

 
• Osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, 
v platném znění: 

• Autorizovaný inženýr nebo autorizovaný technik v oboru Pozemní stavby 
 

V případě, že splnění předpokladů neprokazuje sám dodavatel, ale jiná osoba, je dodavatel 
povinen formou čestného prohlášení uvést vztah k této osobě (tj. zda je tato osoba 
subdodavatelem či zaměstnancem dodavatele). 

 
 

8.3. Pravost a stáří dokladů 
Uchazeč předkládá kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Bude-li zadavatel před 
uzavřením smlouvy požadovat předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů prokazujících 
splnění kvalifikace, je dodavatel, se kterým má být uzavřena smlouva, povinen je předložit. 

 
Výpis z obchodního rejstříku nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění 
kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů. 

 
Veškerá čestná prohlášení, která zájemce předkládá k prokázání splnění kvalifikace, musí být 
podepsána osobou oprávněnou zastupovat zájemce a musí být předkládána v originále. 
 
 
Nesplnění kvalifikačních předpokladů je důvodem k vyloučení nabídky z výběrového řízení. 

 
 



 6 

9. Hodnocení nabídek 
 
Zadavatel zvolil jako základní hodnotící kritérium ekonomickou výhodnost nabídky a stanovil dílčí 
hodnotící kritéria, která vyjadřují vztah užitné hodnoty a ceny. K jednotlivým kritériím stanovil 
zadavatel váhu vyjádřenou v procentech: 
 
 
Hodnotící kritéria:       jednotka  váha 

1. kritérium:  Nabídková cena       [ Kč bez DPH ]  85 % 

2. kritérium:      Lhůta na zahájení odstranění záruční vady   [ hodiny ]               15 %  
 
 
1. kritérium:  Zadavatel bude hodnotit nabídkovou cenu v Kč bez DPH, uvedenou v bodu 28 

Smlouvy a to podle její absolutní výše. Pro toto kritérium předloží uchazeči ve svých 
nabídkách oceněný výkaz výměr z PROJEKTU. Zadavatel použije pro hodnocení 
bodovací metodu a bodové hodnocení vypočte podle vzorce: 

                                        nejnižší cena v Kč 
  --------------------------------------------- x 100  

                                      hodnocená cena v Kč 
 Takto vypočtené hodnocení bude stanoveno v bodech na 3 desetinná místa a bude dále 

násobeno vahou 1. hodnotícího kritéria. 
 
 
3. kritérium:  Zadavatel bude hodnotit uchazečem nabídnutou lhůtu na zahájení odstranění záruční 

závady po dobu záruční lhůty, uvedenou v bodu 52 Smlouvy. Zadavatel použije pro 
hodnocení bodovací metodu a bodové hodnocení vypočte podle vzorce: 

                                  nejkratší lhůta v hodinách 
  --------------------------------------------- x 100  

                                     hodnocená lhůta v hodinách 
 Takto vypočtené hodnocení bude stanoveno v bodech na 3 desetinná místa a bude dále 

násobeno vahou 2. hodnotícího kritéria. 
 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo rozhodnout o tom, že výše uvedený výpočet hodnocení nepoužije 
v případě, že hodnotu parametru nabídnutou uchazečem bude považovat za zjevně nepřiměřenou. 
V takovém případě přiřadí zadavatel nabídce v rámci tohoto subkritéria 0 bodů. Tento postup bude 
odůvodněn ve zprávě o posouzení a hodnocení nabídek. 
  
Zadavatel rozhodne o výběru nejvhodnější nabídky toho uchazeče, jehož nabídka byla podle 
hodnotících kritérií vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, přičemž ekonomicky nejvýhodnější 
nabídkou je nabídka, která získá při hodnocení  výše popsaným způsobem nejvyšší počet bodů.  
 
 

10. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 
 
Zadavatel požaduje, aby uchazeč doložil v nabídce výpočet jednotlivých položek nabídkové ceny, a to 
oceněním výkazu výměr z PROJEKTU. Oceněný výkaz výměr (dále jen ROZPOČET) bude součástí 
nabídky, a to v tištěné a datové formě ve formátu XLS. Uchazeč je povinen dodržet členění výkazu 
výměr dle PROJEKTU a ocenit veškeré položky výkazu výměr. Pokud uchazeč nedodrží položkovou 
skladbu výkazu výměr z PROJEKTU nebo neocení některou položku výkazu výměr, bude zadavatel 



 7 

posuzovat nabídku uchazeče jako nevhodnou, která nesplňuje požadavky zadavatele na předmět 
plnění výběrového řízení.   
 
Nabídkovou cenou se rozumí cena stanovená uchazečem za celý předmět plnění výběrového řízení 
podle výkazu výměr dle PROJEKTU bez DPH, která zahrnuje v cenách jednotlivých položek výkazu 
výměr veškeré související náklady spojené s realizací předmětu plnění. 
 
Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady uchazeče na kvalitní zhotovení celého předmětu 
plnění specifikovaného zadávací dokumentací, zejména veškeré náklady spojené s úplným a 
kvalitním provedením a dokončením celého předmětu plnění, jak je specifikován touto zadávací 
dokumentací včetně veškerých rizik a vlivů (včetně inflačních a kurzových) během realizace 
předmětu plnění, a zahrnuje též veškeré související náklady, jako jsou: náklady na dopravu, montáž, 
předání, zprovoznění, zaškolení obsluh, zařízení staveniště a další vedlejší rozpočtové náklady, 
vyhotovení požadovaných dokladů, provedení požadovaných zkoušek, zpracování dokumentace 
skutečného provedení, provozní náklady, náklady na autorská práva, pojištění, daně, cla a jakékoliv 
další výdaje spojené s realizací předmětu plnění.  
 
Nabídková cena bude uvedena ve skladbě cena v Kč bez DPH, sazba a výše DPH, cena vč. DPH. 
Uchazeč zapíše nabídkovou cenu do Krycího listu nabídkové ceny a do textu smlouvy. V případě, že 
bude v nabídce rozpor mezi hodnotou nabídkové ceny zapsané v Krycím listu nabídkové ceny a mezi 
hodnotou nabídkové ceny zapsané v textu smlouvy, bude pro hodnocení nabídek použita nabídková 
cena zapsaná v textu smlouvy. 
 
DPH bude vyčíslena v zákonné výši ke dni podání nabídky. 
 
 

11. Obchodní podmínky: 
 
Zadavatel stanovil obchodní podmínky pro realizaci výběrového řízení, a to formou smlouvy o dílo, 
který tvoří přílohu č. 4 této zadávací dokumentace. Uchazeč vyplní v textu smlouvy údaje, které jsou 
určeny k vyplnění a tutéž smlouvu předloží jako součást nabídky zadavateli.  
 
Uchazeč není oprávněn text smlouvy měnit (kromě částí, u nichž je uvedeno „doplní uchazeč“). 
 
Smlouva bude podepsána oprávněnou osobou uchazeče v souladu se způsobem jednání právnické či 
fyzické osoby podle občanského zákoníku a způsobu jednání podle výpisu z obchodního rejstříku. 
Nepodepsaná smlouva je nepodepsanou nabídkou ve smyslu zákona a je proto právně neúčinná. 
Nabídka, která bude obsahovat nepodepsanou smlouvu, bude ze soutěže vyloučena pro nesplnění 
podmínek zadávacího řízení. 
 
Pokud podává nabídku více dodavatelů společně, musí být v záhlaví smlouvy uvedeni všichni 
dodavatelé, kteří podávají společnou nabídku a smlouva musí být podepsána oprávněnou osobou 
všech dodavatelů, kteří podávají společnou nabídku, v souladu se způsobem jednání právnické či 
fyzické osoby podle občanského zákoníku.  
 
Zadavatel si vyhrazuje právo s vítězným uchazečem vyjednat pro zadavatele výhodnější podmínky, 
při zachování vysoutěženého předmětu plnění, přičemž nesmí dojít k podstatné změně závazku ze 
smlouvy ve smyslu Pravidel. 
 
 



 8 

12. Vysvětlení zadávacích podmínek a jejich změny nebo doplnění 
 
Uchazeči jsou oprávněni po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná 
žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovních dny před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti.  
 
Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději do 2 
pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce. 
 
Vysvětlení zadávacích podmínek, včetně přesného znění požadavku zveřejní zadavatel na profilu 
zadavatele a zároveň je neprodleně písemně oznámí všem dosud známým uchazečům. 
 
V tomto ohledu upozorňujeme, že zadavatel nedisponuje seznamem uchazečů, kteří si stáhnou 
zadávací dokumentaci z profilu zadavatele, protože stažení zadávací dokumentace z profilu 
zadavatele nepodléhá registraci. Proto doporučujeme uchazečům sledovat po dobu zadávací lhůty 
profil zadavatele, zda jsou uveřejněny vysvětlení zadávacích podmínek.  
 
 

13. Požadavky na zpracování nabídky: 
 
Nabídka bude podána v jednom originálním vyhotovení v listinné podobě a v jednom vyhotovení 
v datové podobě (naskenovaná kompletní nabídka ve formátu PDF). Nabídka bude zpracována v 
českém jazyce.  
 
Nabídka bude zabezpečena takovým způsobem, který znemožní vyjmout jednotlivé listy nabídky. 
Opatření proti vyjmutí listů uplatňuje zadavatel zejména z důvodů vyloučení možnosti neoprávněné 
manipulace. Zadavatel upozorňuje, že např. kroužková vazba nebo termovazba nesplňuje podmínku 
na zabezpečení proti vyjmutí listů, neboť je volně rozebíratelná. Pro zabezpečení nabídky je třeba 
použít např. způsobu obdobného, jaký je užíván notáři. 
 
Výpočet nabídkové ceny – položkový rozpočet bude v nabídce doložen též v datové podobě na 
datovém nosiči. 
 
Jednotlivé listy nabídky budou číslovány nepřetržitou číselnou řadou. Jako poslední list nabídky bude 
doloženo prohlášení uchazeče, podepsané statutárním zástupcem uchazeče, o počtu stran nabídky. 
 
Nabídka bude obsahovat následující dokumenty a součásti, které budou formálně řazeny takto: 

• Krycí list nabídky  
• Obsah nabídky 
• Doklady o splnění kvalifikace 
• Doklady o splnění jiných požadavků zadavatele pro plnění veřejné zakázky 
• Krycí list nabídkové ceny 
• Vyplněná tabulka „Zkušenosti osob zapojených do řízení stavby“ 
• Výpočet nabídkové ceny (položkový rozpočet)  
• Návrh smlouvy o dílo  
• Doklad o poskytnutí jistoty 
• Jiné doklady uchazeče 
• Prohlášení o celkovém počtu listů nabídky 
• CD/DVD/Flash Disk s naskenovanou kopií nabídky a rozpočtem ve formátu XLS 

 
 



 9 

14. Požadavek na poskytnutí jistoty: 
 
Zadavatel požaduje poskytnutí jistoty k zajištění plnění povinností uchazeče, vyplývajících z účasti 
v zadávacím řízení. Výše jistoty je stanovena na částku 50.000 Kč. Doklad o složení jistoty musí být 
součástí nabídky. Pro vyloučení pozdějších pochybností zadavatel upozorňuje, že jistota musí být 
složena po celou dobu zadávací lhůty, která začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání 
nabídek a končí 30 dnů po zveřejnění oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele, 
které bude uveřejněno v předpokládaném termínu 14. 6. 2019. V případě peněžní jistoty to znamená, 
že musí být připsána na účet zadavatele nejpozději okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. 
 
Jistotu poskytne uchazeč jednou z uvedených forem: 

§ Bankovní záruka. Platnost bankovní záruky musí být po celou dobu zadávací lhůty. Bankovní 
záruka (originál listiny) musí být součástí nabídky. Zadavatel je povinen jako součást nabídky 
uchovat kopii bankovní záruky, originál listiny vrací zadavatel uchazeči. 

§ Složení peněžní částky na účet zadavatele (peněžní jistota). Pro složení uvádí zadavatel č.ú. 
86-4060000297/0100, variabilní symbol IČ dodavatele. Doklad o složení peněžní jistoty (např. 
příkaz k úhradě nebo výpis z účtu uchazeče) musí být součástí nabídky. 

§ Pojištění záruky. Platnost pojištění záruky musí být po celou dobu zadávací lhůty. Pojistná 
smlouva musí být uzavřena tak, že pojištěným je uchazeč a oprávněnou osobou, která má 
právo na pojistné plnění, je zadavatel. Pojistitel vydá pojištěnému písemné prohlášení 
obsahující závazek vyplatit zadavateli pojistné plnění. Toto písemné prohlášení (originál 
listiny) musí být součástí nabídky. 

 
Zadavateli připadnou do vlastnictví peněžní prostředky z Jistoty včetně úroků zúčtovaných peněžním 
ústavem pokud:   

§ uchazeč v rozporu s Pravidly nebo v rozporu se zadávacími podmínkami zruší nebo změní 
nabídku,   

§ vybraný uchazeč odmítne uzavřít smlouvu do 15 dnů ode dne zveřejnění oznámení o 
výsledku výběrového řízení na profilu zadavatele,  

§ vybraný uchazeč neposkytne Zadavateli řádnou součinnost potřebnou k uzavření smlouvy o 
dílo tak, aby byla smlouva uzavřena ve lhůtě dle bodu b) tohoto článku,  

§ uchazeč druhý či třetí v pořadí, se kterým má být uzavřena smlouva, neposkytne zadavateli 
řádnou součinnost potřebnou k uzavření smlouvy ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení výzvy k 
uzavření smlouvy nebo tuto smlouvu uzavřít odmítne.  

 
Rozhodnutí o výkonu práva z poskytnuté jistoty musí Zadavatel řádně oznámit, řádně odůvodnit a 
bezodkladně doručit příslušnému Uchazeči.   
  
Jistotu uvolní Zadavatel Uchazeči:  

§ jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější nebo s nímž bylo možno uzavřít smlouvu, a to 
do 5 pracovních dnů po uzavření smlouvy,  

§ jehož nabídka nebyla vybrána jako nejvhodnější a nebylo s ním možno uzavřít smlouvu, a to 
do 5 pracovních dnů po uveřejnění oznámení o výběru nejvhodnější nabídky  

§ který byl ze zadávacího řízení vyloučen, a to do 5 pracovních dnů po uveřejnění oznámení o 
vyloučení,  

§ pokud bylo zadávací řízení zrušeno, a to do 5 pracovních dnů po uveřejnění oznámení o 
zrušení zadávacího řízení.  

 
Zadavatel je povinen uchovat kopii záruční listiny a vrací originál záruční.   
 
Zadavatel vylučuje možnost složení jistoty subdodavatelem.   
 
Zadavatel vyloučí uchazeče z další účasti v zadávacím řízení, pokud v jeho nabídce nebude 
prokázáno složení jistoty podle výše uvedených podmínek nebo pokud jistota nebude poskytnuta.  



 10 

 
 

15. Jiné podmínky zadavatele 
 
Zadavatel si vyhrazuje, že věcně vymezená část předmětu zakázky nesmí být plněna 
subdodavatelem a to takto:  

• prostřednictvím subdodavatele není dodavatel oprávněn plnit funkci člena 
realizačního týmu na pozici hlavní stavbyvedoucí 

 
Uchazeč předloží v nabídce k zákazu subdodávek čestné prohlášení, které bude podepsáno 
oprávněnou osobou uchazeče v souladu se způsobem jednání právnické či fyzické osoby podle 
občanského zákoníku a způsobu jednání podle výpisu z obchodního rejstříku. 
 
Zadavatel požaduje, aby měl uchazeč uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění škodu v rozsahu 
stanoveném ve smlouvě s pojistným plněním v minimální výši 5 mil. Kč. Uchazeč odpovědnosti za 
splní tuto podmínku doplněním výše pojistného plnění do smlouvy a podpisem smlouvy. Vítězný 
uchazeč předloží zadavateli před podpisem smlouvy kopii pojistné smlouvy. 
 
Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným příslibem.  
 
Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit a to v případech uvedených v Pravidlech. 
 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 
 
Zadavatel nehradí náklady na zpracování nabídky a nabídky nevrací. 
 
 

16. Přílohy 
 
Příloha č. 1: Krycí list nabídky 
Příloha č. 2: Krycí list nabídkové ceny 
Příloha č. 3: Vzor čestného prohlášení 
Příloha č. 4: Obchodní podmínky - návrh smlouvy o dílo 
Příloha č. 5: Projektová dokumentace vč. výkazu výměr 
 
 
V Uherském Brodě dne 20. 5. 2019 
 
 
Ivan Červenka 
jednatel společnosti 


